Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение
Первомайского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2024                                                                                              № 446
с.Первомайское
О внесении изменений в постановление  Администрации Первомайское сельское поселение № 109 от 02.06.2020 г.  «Об определении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Первомайское сельское поселение»
         Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2024 №177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения постановление  Администрации Первомайское сельское поселение № 109 от 02.06.2020 г.  «Об определении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Первомайское сельское поселение» исключив   пп. 3 пункта  2 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Первомайское сельское поселение.
2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов Первомайского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://pervomsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающие с 13.07 2024 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Врип Главы
Первомайского сельского поселения                                  М.С.Киселев